
09-March-2015

FAG
AKAIL‘

EMIET

Meland kommune 18. februar 2015

v/ Helge Kvam

Deres ref

Synnøv Karlsen

Tilbud på Lederutdanning helse- og omsorg

Vi viser til tidligere samtaler, og kommunikasjon på e-post der vi har drøftet
lederutdanning for ansatte innenfor helse- og omsorg i Meland kommune.

Lederutdanningen som har vært drøftet, er en modulbasert utdanning som er utviklet
i et samarbeid mellom Høgskolen i Hedmark (Hihm), Ressurssenteret for omstilling
(RO), Stjørdal og Fagakademiet. Utdanningen er utviklet på grunnlag av en nasjonal
konkurranse fra Helsedirektoratet. Høgskolen i Hedmark, Ressurssenteret for
omstilling og Fagakademiet vant anbudet og Helsedirektoratet har gitt følgende
begrunnelse: "Ti/bodet frå Høgskolen /Hedmark fått høgst score på
oppdragsforståing då ein klarer å identifisere dei konkrete utfordríngane leiarar av
kommunale omsorgstenester står overfor - både på det relasjonelle og strukturelle
planet. I tillegg viser tilbodet frå Høgskolen iHedmark ein svært god kjennskap til
norske kommunar. "

Lederutdanningen er modulbasert med til sammen  4  moduler  x  7,5 studiepoeng.

0  modul 1: Ledelse av myndiggjorte medarbeidere og utvikling av personlige

lederferdigheter

0  modul2: Strategisk kompetanseplanlegging, -styring og -utvikling

0  modul 3: Virksomhetens økonomistyring og kvalitetsutvikling

0  modul 4: Samhandling, kommunikasjon og forhandlingskompetanse

Undervisningen er samlingsbasert med to samlinger X 2 dager pr. modul. Modulene
er sidestilte slik at bestiller avgjør rekkefølgen for gjennomføring. Studiet tar
utgangspunkt i/trekker inn deltakernes praksiserfaring og benytter refleksjon og
veiledning blant arbeidsmetodene.

Viser forøvrig til vedlagte studieplan.
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Vi kan tilby lederutdanningen til Meland kommune fra våren 2015, med første
modul våren 2015 og videre en modul pr semester.

Pristilbud:

Fast pris pr. deltaker/modul kr. 9.160,- x 6 deltakere, kr. 54.960; pr. modul.

Pris for 4 moduler med 6 deltakere: kr. 54.960- x  4 moduler kr. 219.840 -

Dette dekker forelesninger, eksamensavgift samt reise og opphold for forelesere

og kursveiledere.

Bestiller må  i  tillegg dekke:

Litteratur Ca.kr. 1500,- x 4 moduler x  6  deltakere kr. 36.000,-

Kurslokaler og bevertning 4 moduler  x  4  dager  x  6 deltakere

Eventuelle vikarutgifter

Eventuelle reiseutgifter for deltakerne

Fagakademiet takker for forespørselen og vil gjerne tilrettelegge overnevnte studium
for deltakere i Meland kommune. Dersom dere ønsker flere opplysninger om studiet
ber vi dere om å ta kontakt med oss.

Vi ser fram til å høre fra dere.

Med vennlig hilsen

Fagakademiet
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Synnøv Karlsen

Telefonnummer 97 78 28 57

synnov.karlsen@fagakademiet.no


